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®サーフカーニバル 第36回全日本ライフセービング穫目別選手権大会

予選
14. 2kmビーチラン 男子

競技者氏名

荒巻青佑
平岡由字

3 田中健士
西川温人
武尾凱人

6 中嶋友輝
7 潰矢翔
8 本揖一真
9 竹山諒

10 高野蕉陽
II 石井佳汰
12 小西翔真
13 清水颯斗
14 中林拓海
15 松尾悠汰
16 近藤大輝
17 西山太智
18 向後陽介
19 宮本幸生
20 小竹優斗
21 山形陽真
22 森広想
23 窪大樹
24 高ほ冴京
25 高田賢昇
26 久源太
27 大橋弘基
28 緑川航太
29 設案大樹
30 加藤優汰
31 中西隣太郎
32 石田宙
33 今村圭佑
34 豊田耕平
35 船山暖
36 三枝健吾
37 田村祐朔
38 高揖佑介
39 花澤祐紀
40 沢島広斗

決勝進出者 および 予選失格者
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チーム名

西浜サーフライフセービングクラう
辻堂ライフセーピングクラプ
大竹サーフライフセービングクラブ
由比ガ浜サーフライフセーピングクラプ
B拿は胃大零召属暴零零校9イフセービングクラプ
下田ライフセーピングクラブ
館山サーフライフセー ピングクラプ
国士舘大学ライフセーピングクラブ
順天堂大学ライフセーピングクラブ
勝浦ライフセーピングクラブ
日本体育大学ライフセーピングクラプ
明治〇駆医橿大学ライフセーピングクラブ
日本体育大学ライフセーピングクラブ
鹿嶋ライフガードチ ー ム
辻堂ライフセーピングクラブ
西浜サーフライフセービングクラブ
成城大学ライフセービングクラブ
南伊豆ライフセーピングクラブ
日本体育大学ライフセービングクラブ
九十九里ライフセービングクラブ
順天堂大学ライフセーピングクラブ
日本体育大学ライフセーピングクラブ
大竹サーフライフセービングクラブ
国士舘大学ライフセービングクラブ
成城大学ライフセーピングクラブ
南伊豆ライフセーピングクラブ
日本体育大学ライフセービングクラブ
上智大学ライフセーピングクラブ
順天堂大学ライフセービングクラブ

拓殖大学ライフセービングクラブ
稟爛大零印膏キャンパスライフセービングクラブ
西浜サーフライフセービングクラブ
流通経済大学ライフセーピングクラブ
逗子サーフライフセービングクラブ
日本体育大学ライフセービングクラブ
下田ライフセーピングクラブ
下田ライフセービングクラブ
慣浜海の公園ライフセーピングクラブ
帝京大学ライフセービングクラブ
日本体膏大学ライフセービングクラブ

決勝進出 40 名
※決勝ドロ ー 表（スタ ー ト順）は 、 あらためて褐示されます。
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